
UCHWAŁA NR 6/161/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Infrastruktury 
Transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze do reprezentowania i jednoosobowego składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie 

projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy 
INTERREG VA Brandenburgia-Polska 2014-2020 i Programu Współpracy 

INTERREG VIA Brandenburgia-Polska 2021 - 2027

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Arkadiuszowi Mieczyńskiemu Dyrektorowi 
Departamentu Infrastruktury Transportowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze upoważnienia do reprezentowania 

i jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy INTERREG VA 

Brandenburgia-Polska 2014-2020 oraz Programu Współpracy INTERREG VIA 

Brandenburgia-Polska 2021-2027 w zakresie wynikającym z działania Departamentu 

Infrastruktury Transportowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze. 

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Nr 377/5374/24 z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników 

Departamentu Infrastruktury Transportowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do reprezentowania 

i jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy 

INTERREG VA Brandenburgia-Polska 2014-2020;

2) Nr 377/5375/24 z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników 

Departamentu Infrastruktury Transportowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do reprezentowania 

i jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie projektów realizowanych w ramach Programu Współpracy 

INTERREG VA Brandenburgia-Polska 2021-2027.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 11 czerwca 2024 r.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:29:12+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




